РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.05.2011          №  250

г. Оха

Об административном регламенте по исполнению
муниципальной услуги по предоставлению
информации о форме собственности на недвижимое
 и движимое имущество, земельные участки,
находящиеся в собственности муниципального
образования городской округ «Охинский»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг,
постановлением главы муниципального образования городской округ «Охинский»
от 31.12.2009 № 489 «О порядке разработки и утверждения административных
регламентов исполнения муниципальных функций и административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом
муниципального образования городской округ «Охинский», в целях повышения
качества муниципальной услуги по предоставлению информации о форме
собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки,
находящиеся в собственности муниципального образования городской округ
«Охинский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной
услуги по предоставлению информации о форме собственности на недвижимое и
движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности
муниципального образования городской округ «Охинский» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский
нефтяник».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования городской округ «Охинский».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования городской округ
«Охинский», председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом
и экономике В.Н. Руцкого.

Глава муниципального образования             С.В. Пакулин
городской округ «Охинский»

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Утвержден
	2. Требования к порядку предоставления
	Об отказе в рассмотрении обращения по существу письменно сообщается заявителю.
	3. Административные процедуры
	3.2.1. Прием и регистрация заявления
	3.2.2. Рассмотрение заявления и представление информации заявителю или отказ в представлении информации
	5. Порядок досудебного (внесудебного) обжалования действий
	В комитет по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский»
	Адрес: _____________________________
	Паспортные данные: серия ___________
	Конт.телефон: _______________________
	По доверенности от __________________
	ЗАЯВЛЕНИЕ
	БЛОК-СХЕМА